

## RETTIFICHE

**Rettilica della direttiva 93/43/CEE del Consiglio, del 14 giugno 1993, sull'igiene dei prodotti alimentari**  
(Pubblicata nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 175 del 19 luglio 1993 e ripubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 84 del 25 ottobre 1993, 2ª serie speciale)

Pagina 108, sezione IV, punto 2, secondo comma, prima riga:

*anziché:* «... liquidi, granulari o in polvere...»,

*leggi:* «... liquidi, granulati o in polvere...».

**Rettilica del regolamento n. 1015/94 del Consiglio, del 29 aprile 1994, che istituisce un dazio antidumping definitivo sulle importazioni di alcuni tipi di sistemi di telecamera originari del Giappone**

(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 111 del 30 aprile 1994 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 49 del 30 giugno 1994, 2ª serie speciale)

Pagina 26 e seguenti, considerandi (11), (13), (14), (35), (36), (37) e articolo 1, paragrafo 2, lettera a) e paragrafo 3, lettera c) nonché allegato, titolo della seconda colonna:

*anziché:* «testata-camera» e «testate-camere»,

*leggi:* «corpo camera» e «corpi camera».

**Rettilica del regolamento n. 3281/94 del Consiglio, del 19 dicembre 1994, recante applicazione di uno schema pluricennale di preferenze tariffarie generalizzate per il periodo 1995-1998 a taluni prodotti industriali originari di paesi in via di sviluppo**

(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 348 del 31 dicembre 1994 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 25 del 27 marzo 1995, 2ª serie speciale)

Allegato I, parte 2,

*anziché:* • 4602 90 10 •

*leggi:* • 4602 90 •

Allegato I, parte 3,

*inserire:* • 2924 10 00

Ammidi (compresi i carbammati) acicliche e loro derivati; sali di tali prodotti •

Allegato II, dopo il codice • 7220 12 00 • inserire il codice • 7220 20 10 •.

Allegato VI, parte «Corea del Sud»,

*inserire:* • 4011 99 •